
 

V Liberci dne 5. prosince 2007 
P O Z V Á N K A 

na 11. zasedání Zastupitelstva města Liberec,  
které se koná ve  č t v r t e k  dne 13. prosince 2007 od 15.00 hodin 

v zasedací místnosti č. 11 - přízemí budovy radnice  
 

1. Zahájení, schválení pořadu jednání 
2. Diskuse 
3. Majetkoprávní operace 
4. Prodej pozemků formou veřejných dražeb dobrovolných dle zák. č. 26/2000 Sb. 
5. Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 
6. Strategie rozvoje Statutárního města Liberec 2007-2020 
7. Návrh rozpočtového výhledu Statutárního města Liberec a řízených organizací na rok 

2009-2012 
8. Návrh rozpočtu Statutárního města Liberec a řízených organizací na rok 2008 a návrh plánu 

hospodářské činnosti Statutárního města Liberec na rok 2008 
9. Návrh rozpočtového opatření č. 5 Statutárního města Liberec na rok 2007 

10. Rozpočtová pravidla 
11. Transformace právní formy OC FIS NORDIC WSC 2009 
12. Převzetí ručitelského závazku ve smyslu ustanovení § č. 85, odst. j), zákona č. 128/2000 

Sb., v platném znění  
13. Návrh Správní rady Fondu zdraví Statutárního města Liberec na přidělení dotací z fondu 

zdraví Statutárního města Liberec v rámci II. výzvy roku 2007, které byla vyhlášena na 
pořízení drobného hmotného majetku v období od 1. 7. 2007 do 31. 12. 2007 

14. Souhlas zřizovatele s převodem drobného hmotného majetku příspěvkové organizace 
Centrum zdravotní a sociální péče Liberec na Oblastní charitu Liberec 

15. Připojení Statutárního města Liberec k projektu Ministerstva vnitra – Městských programů 
prevence kriminality pro města nad 25 tisíc obyvatel 

16. Podnět k pořízení 49. změny územního plánu města Liberec 
17. Podnět k pořízení 50. změny územního plánu města Liberec 
18. Podnět k pořízení 51. změny územního plánu města Liberec 
19. Podnět k pořízení 52. změny územního plánu města Liberec 
20. Podnět k pořízení 54. změny územního plánu města Liberec 
21. Návrh na změnu pravidel pro poskytování peněžitého plnění neuvolněným členům 

Zastupitelstva města Liberec při provádění sňatkových a občanských obřadů 
22. Změna výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města Liberec za výkon 

funkce předsedy výboru nebo komise rady města a za výkon funkce člena výboru, komise 
nebo zvláštního orgánu rady města 

23. Časový plán a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na 1. pololetí 2008 
24. Informace, dotazy a podněty zastupitelů 
 

Účast všech členů zastupitelstva je podle § 83 tohoto zákona o obcích povinná. 
 

Ing. Jiří  K i t t n e r   v. r. Ing. Ivo  P a l o u š   v. r. 
primátor města náměstek primátora 

 

 

Statutární m ěsto Liberec 


